

Kære Lene.

Jeg har haft en meget positiv oplevelse ved at være ude ved dig.

Jeg havde meget svært ved at læse og sidde stille i skolen, det var som om jeg ikke kunne følge linjerne i bogen og nogle gange hoppede bogstaverne. Så min dansklærer mente at der måtte være noget galt med mine øjne. Derfor kom jeg til en optiker, som mente, at jeg kunne have glæde af et par læsebriller, men sendte mig videre til øjenlægen, men han sagde, at jeg var helt normal og det passer i hvert fald ikke.

Men efter et år blev jeg nødt til at gå til ekstra dansk, da jeg stadig ikke kunne læse så godt. Så var den gal igen, min lærer mente, at jeg skulle have set på mine øjne, for hun sagde at der var noget galt. Så havde min faster hørt om dig, da hun havde været til et kursus med dig. Min faster mente, at der var så meget, der passede på mig fra de papirer hun havde fået af dig. Så kom jeg ud til dig og du spurgte mig om en masse, og det var og er så dejligt at du snakker til mig og ikke til min mor. Det er derfor det er så dejligt at være hos dig.

Du troede du kunne hjælpe mig, derfor var jeg ude ved dig en gang om måneden og fik forskellige øvelser med hjem som jeg skulle lave indtil jeg skulle ud til dig igen.

I starten var det dagens højdepunkt og jeg øvede to gange om dagen, jeg havde sjove og mindre sjove øvelser, det var så dejligt at du roste mig så fik man lyst igen. Til sidst skulle mor og far presse mig til at øve, men jeg havde altid en eller anden dårlig undskyldning, men jeg kom altid til at øve alligevel. Men jeg har altid kunnet mine ting når jeg skulle ud til dig. Men det er træls at få de samme øvelser med hjem flere gange for man vil hellere have nye øvelser for det er sjovere. Der var engang jeg havde en med hjem mange gange, men til sidst lykkedes den og jeg blev fri for den.

Nu er jeg færdig med at gå ude ved dig og det går fremad og linjerne hopper ikke mere. Nu skal jeg bare til at læse noget mere i min fritid. Min ekstra dansklærer synes at det går godt fremad med min læsning og det synes jeg også selv.

Jeg håber på at når jeg skal ud til dig igen om et halvt, år at jeg så er rigtig god til at læse.
1000 tak for en dejlig oplevelse.

Kærlig hilsen
Simone 12 år.